计算机工程学院文件
院政发[2020]2 号

计算机工程学院

关于成立 2020 届毕业生就业工作领导小组的通知

各系、各办：

为做好 2020 届毕业生就业工作，帮助毕业生就好业，加强对

毕业生就业工作的领导，经学院研究，决定成立 2020 届毕业生就

业工作领导小组。现将相关事宜通知如下：

一、2020 届毕业生就业工作领导小组名单

组 长：杭 波 曹德勇

副组长：李小华 谷 琼 张其林

成 员：胡春阳 屈俊峰 熊 伟 程 虹 华 丽

项东升 李 勇 宁 彬 任 丹 刘雨潇

黄 健 黄 霞 詹 彬 何 婕 李 海

毛小娟

领导小组下设毕业生就业工作办公室，办公室设在学生工作

办公室。

二、2020 届毕业生就业工作领导小组工作职责

1、贯彻落实各级有关毕业生就业创业的政策精神，推进学校

毕业生就业创业工作的有关要求；

2、具体领导学院毕业生就业创业工作，加强指导监督；

3、组织动员教职员工及毕业生广泛收集需求信息；

4、建立毕业生生源信息库，向用人单位推荐毕业生和洽谈就

业工作；

5、负责本院（系）毕业生就业指导、服务、管理、教育工作；

6、完成学校交办的其他毕业生就业工作任务。

三、毕业生就业工作领导小组工作分工

1、组长职责：

全面负责学院毕业生就业创业工作领导、督促和协调，制定

学院毕业生就业创业工作目标及路径，主持召开就业创业工作会

议。

2、副组长职责：

协助组长抓好学院毕业生就业创业工作，具体负责毕业生就

业工作安排，组织动员教职员工及毕业生广泛收集需求信息，做

好学院毕业生就业市场拓展工作，组织开展毕业生各类就业创业

动员培训，具体协调领导小组成员开展各项具体工作。

3、成员职责：

（1）各系主任、党支部书记职责：负责对本专业毕业班学生

开展择业观、就业观、职业观教育，了解就业创业政策、形势，

关注学生求职意向，有针对性地做好日常就业创业指导工作。

（2）学科办职责：对应届考研学生进行指导；其他与毕业生

相关的工作。

（3）对外合作办职责：对接校企合作单位，拓展就业渠道，

提供就业信息；其他与毕业生相关的工作。

（4）毕业设计指导教师职责：协助毕业生就业工作办公室，

开展应届毕业生学业指导、就业指导、创业指导；对学生进行就

业观念教育、就业推荐等；其他与毕业生相关的工作。

（5）教学办职责：负责整理、审核毕业生学籍档案材料；对

毕业生相关就业材料的学业成绩栏目和毕业资格进行审核、鉴定；

其他与毕业生相关的工作。

（6）综合办职责：为应届毕业生提供印信证明；其他与毕业

生相关的工作。

（7）毕业班班主任职责：对本班级毕业生进行就业创业思想

教育、就业指导、就业信息推荐、跟踪服务、文明离校及其他毕

业生就业相关工作。

（8）毕业班辅导员职责：了解和掌握毕业生的思想状态，有

针对性地开展毕业教育，确保毕业生思想稳定；做好毕业生就业

推荐工作；做好毕业生就业协议签订督促工作；组织、指导毕业

生参加各类招聘活动；做好毕业生生源统计和毕业生信息上报工

作；进行就业创业指导、政策宣传，及时发布用人单位需求信息；

统计当年度毕业生就业创业信息，做好用人单位对毕业生的评价

反馈工作，进行年度就业创业工作总结；做好毕业生档案整理、

毕业鉴定、文明离校等工作；其他与毕业生相关的工作。

特此通知。

计算机工程学院

2020 年 4 月 9 日

计算机工程学院综合办公室 2020 年 4月 9日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件